
AC

Siap Bantu Skripsi,Tesis,Disertasi

Jurnal.Era Jl.Janti,Gedongkuning Blk

Kampus ITY T.0818277603

3 / 02518/1223

AC

Melayani Pembuatan Taman

Minimalis,Tebing,Kolam Koi Dan

Renovasi.WA:081392134188

3 / 01909/0124

AC

Jual tanah L:500m Harga 800rb/m SHM

Salamrejo KP cck utk hunian

H:081325135354 Pemilik Suharno

3 / 01799/0124

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jual tnh sawah SHM tepi Jl JogjaWates

km 23 L.599m2 Hrg 1,7 Jt/m brt Pasar

Milir Hub:087838196841

3 / 01878/0124

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Djl LT 252m LD 10m Pogungbaru Blok D-

33 SHM(Smpng Msjd Pogungraya/TK

Alfarisi)WA Pmlk 085291328955

3 / 01899/0124

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual obral tnh SHM L:5600 Lok

Bimomartani Slm cocok untuk Resto

Sawah/Pemancingan,Villa,Homestaydll

WA:081953556410/085702182574

4 / 01908/0124

AC

DjlTnh332M2,Jogja Kec Mantrijeron,

Gedongkiwo Dukuh Tawangsari,Jokteng

Kulon Kesltn,Hrg?085866527018

3 / 01960/0124
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual tanah SHM sawah luas

283m2lokasi SMP Negeri 1 Piyungan ke

selatan 1,5km,tempat datar tinggal ban-

gun harga sangat murah Rp600rb/m2

hubungi: 081226222726 maaf untuk

yang serius saja

6 / 01964/0124
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual Tanah Luas Murah Ls. 5496m2

Bonus Jati Ratusan Btg Lok.Saptosari

Gunung Kidul SHM 200Jt Nego Hubungi

WA:0857.2733.3961

4 / 01987/0124
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

SHMP 288m2 Ld.11 skitar Hyatt,

Apart.Mataram city,Htl Alana,Cocok

Kost,Lok.Jl Lempongsari 8 Mbl

Msk,Strtg,Elit 3,3Jt/m 082136397221 LP

4 / 02018/0124

TANAH DIJUALTANAH DIJUAL

TANAMAN

SKRIPSI
AC

Jual kayu jati di kebon 75btg Harga Nego

cck utk meubeler H:081325135354

Pemilik Suharno Salamrejo

3 / 01799/0124

AC

Kuat2Jam Beli Maduceng 100Rb

Tk.SinarSehat depan Mall Malioboro&Tk

Obat Bung Gemuk depan Bringharjo

3 / 01790/0124

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Massage untuk capek capek keselio sa-

raf kejepit Hub Bu Sri HP:085725691816

Pasti sehat monggo dicoba

3 / 01953/0124

AC

AC

¥ LAIN-LAIN ¥
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Chery Omoda5 1.5T/AT,2023/4.Blue

masihbaru gress.WA:087839410497

3 / 01951/0124
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dilelang 17 Jan 24:Mitsubishi AllNew

Expander 1500 Sport CVT 22 Plat

AB.Toyota New Calya E STD MT 23 Plat

AB Hub:0274-549799/554075 Jam Kerja

Rabu 09.00-14.00 WIB

5 / 01956/0124
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

¥ SUBARU ¥
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Mobil Dijual Subaru Crosstrek Awd

2.0/AT,2023/10,Grey,Odo 3200km,masih

baru gree.WA:087839410497

3 / 01950/0124
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

¥ SUZUKI ¥
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

AC

Pnggilan 1Jam Jadi,Pnglaman 23th,TV

LED,TV Tbung,Alat Musik,MCuci,Ca-

meraDSLR=HP/WA=087738215225

3 / 01792/0124

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Bravo Servis Elektronik 1Jam

JadiMcuci,AC,Kulkas,Hiter,TV,LED,Tape

Hb:081915555971/WA:08112651744

3 / 01919/0124

AC

Dijual Cpt Ruko Mewah 3lt,Letak Stra-

tegis,SHGB,LT329m2.Hg8,5M Nego

WA:082138797888.Terbuka u/ Broker

3 / 01933/0124

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Djual/Kntrakan/gudang Lt.1500m2 LB.

1000m2,Fas Lgkp,PLN 5000,Kntr

AC,WC,Pos Stpm,Prkir Luas (Truk Mobil

Msk) Aman&Hrg Murah(tlp) Almt Po-

pongan Rt.13/30 Sinduadi Slemn H:A.

Windarto 085778901234/Yohanes.W

082138244501/Foni 081225140861

7 / 01966/0124
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Disewakan Tanah Kosong Luas 3200m2

Lokasi strategis Jl.Raya Yogya-Solo,

Kemudo Prambanan Klaten.Cocok untuk

Usaha/Gudang.Hub:Budi HP:08128335-

5189

5 / 01991/0124

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Disewakan Gudang Ukuran 21mx21m

Lt:1000m2 Fasilitas PLN 5500W,Toilet

dan Air Tanah Sumur,Area Parkir.Lokasi

Kemudo Prambanan Klaten.Hub Budi

HP:081283355189

5 / 01991/0124

AC

Rumah dijual 2Lt 5Ktdr,Garasi Luas

diPerumahan Griya Perwita Wisata Jakal

Blok DS-4 H:081904178261

3 / 02261/1223

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jual Rumah Type50/92m Ngestiharjo

Wates dekat YIA Siap Huni Lengkap

H395Jt H:081229810250

3 / 01871/0124
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